
МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України серед ДЮСШ, СДЮШОР та серед ШВСМ з триатлону

23-25.04.2010 м. Житомир

плавання велогонка загальний

ЮНАКИ 1995 Р.Н ТА МОЛОДШІ Дистанція 0.300 км. плавання-8.0 велогонка - 2.0 км. біг

1 41 Бойко Віктор 1996 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 03:49,3 14:11,1 07:14,7 25:15,1 100

2 287 Куц Андрій 1996 11 Київ Динамо КСДЮШОР 04:10,9 14:23,8 07:20,7 25:55,4 80

3 76 Захарчук Євген 1995 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:16,6 13:47,1 08:03,6 26:07,3 70

4 130 Сорока Андрій 1995 3 Львів ЗСУ КДЮСШ-1 04:38,8 13:46,0 08:06,6 26:31,4 60

5 291 Двернік Тарас 1996 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:17,2 14:32,9 07:49,5 26:39,6 50

6 134 Гераймович Сергій 1997 1юн. Львів ЗСУ КДЮСШ-1 04:32,4 14:27,2 07:51,4 26:51,0 40

7 63 Вакулович Євген 1996 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:23,0 14:28,8 08:03,2 26:55,0 30

8 141 Анзін Максим 1997 11 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ” 04:19,2 14:33,9 08:21,4 27:14,5 25

9 69 Модлицький Олександр 1995 11 Житомир
Динамо 

Україна
ДЮСШ Авангард 04:34,5 14:14,2 08:27,1 27:15,8 20

10 282 Шаталов Корней 1995 1 Донецьк Україна СДЮСШОР 04:37,1 13:42,3 09:06,6 27:26,0 15

11 289 Круть Вадим 1996 бр Дніпропетровськ Динамо ОДЮСТШ ОСОУ 04:03,6 14:55,5 09:17,4 28:16,5 10

12 171 Чорний Віктор 1996 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 05:24,7 14:12,7 08:41,5 28:18,9 5

13 60 Бєганов Дмитро 1995 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:37,6 15:06,5 08:36,4 28:20,5

14 292 Бондарчук Богдан 1997 111 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:56,2 14:45,3 08:53,1 28:34,6

15 68 Глебов Глеб 1995 111 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:32,4 15:17,2 08:48,1 28:37,7

16 59 Юрченко Артем 1997 111 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:52,8 14:47,5 09:09,0 28:49,3

17 173 Кращенко Ян 1996 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 04:50,1 14:52,8 09:08,2 28:51,1

18 55 Сетак Іван 1995 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:44,6 15:05,4 09:24,9 29:14,9

19 56 Косуха Максим 1995 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:13,5 15:55,0 09:17,5 29:26,0

20 222 Дуднік Олександр 1996 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 05:30,4 14:07,6 10:11,0 29:49,0

21 290 Мороз Ілля 1996 111 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 05:06,0 16:16,1 09:18,9 30:41,0

22 139 Коротков Петро 1997 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 05:17,2 16:10,9 09:16,1 30:44,2

23 142 Фидря Антон 1997 11 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ” 04:52,9 16:42,5 09:40,1 31:15,5

24 284 Павліщев Ярослав 1997 11 Донецьк Україна СДЮСШОР 04:06,0 16:22,8 11:31,9 32:00,7

25 122 Холодов Артур 2000 1юн. Львів Україна ДЮСШ “Мебльовик” 06:07,1 16:46,2 10:12,6 33:05,9

26 70 Дмитрук Микола 1997 111 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 05:06,8 16:26,7 11:51,8 33:25,3

291 Андрійчук Богдан 1999 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 05:27,4

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.В. Крюков

Головний секретар змагань, суддя національної категорії Н.М. Кирилович

номер Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область ФСТ Школа
біг

Результат
№ п\п Очки



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України серед ДЮСШ, СДЮШОР та серед ШВСМ з триатлону

23-25.04.2010 м. Житомир

плавання велогонка загальний

ДІВЧАТА 1995 Р.Н. ТА МОЛОДШІ Дистанція 0.300 км. плавання-8.0 велогонка - 2.0 км. біг

1 127 Прийма Софія 1998 1 Львів Україна ДЮСШ “Мебльовик” 04:34,6 12:30,0 09:32,3 26:36,9 100

2 137 Москаленко Дарья 1997 11 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ” 04:22,2 15:23,1 08:40,0 28:25,3 80

3 62 Вербило Аліна 1995 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:54,5 15:06,8 08:45,3 28:46,6 70

4 135 Гаврилів Лілія 1997 11 Львів ЗСУ КДЮСШ-1 04:46,2 16:11,3 08:21,6 29:19,1 60

5 285 Чалая Анна 1996 11 Київ Динамо КСДЮШОР 04:30,1 15:20,5 09:42,4 29:33,0 50

6 54 Примак Анастасія 1995 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 05:11,4 15:50,2 08:37,4 29:39,0 40

7 43 Климчук Ірина 1995 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:38,3 14:58,6 10:17,6 29:54,5 30

8 286 Черненко Анастасія 1995 11 Київ Динамо КСДЮШОР 04:44,2 15:52,3 09:24,9 30:01,4 25

9 51 Слепченко Катерина 1997 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 04:24,0 17:30,6 10:09,4 32:04,0 20

10 298 Гетьман Анастасія 1997 111 Полтава Олім.надії 06:53,5 16:31,7 09:23,2 32:48,4 15

11 201 Павленко Яна 1997 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 05:41,0 17:54,7 10:36,6 34:12,3 10

12 177 Мельникова Вікторія 1996 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 06:33,0 24:25,0 09:38,5 40:36,5 5

223 Єршова Надія 1997 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 05:45,3

ЮНАКИ 1993-1994 Р.Н. Дистанція 0.750 км. плавання-20.0 велогонка - 5.0 км. біг

1 138 Озюменко Ярослав 1993 КМС Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 09:53,9 28:32,1 17:10,0 0:55:36 100

2 225 Меньшіков  Іван 1994 КМС Донецьк Спартак ОШВСМ, УОР 09:26,0 29:04,0 17:54,0 0:56:24 80

3 53 Коринець Сергій 1993 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:26,0 29:01,0 18:17,0 0:56:44 70

4 64 Годований Олексій 1993 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:35,6 28:52,4 18:39,0 0:57:07 60

5 49 Розбицький Олексій 1993 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:45,6 28:41,4 19:38,0 0:58:05 50

6 41 Покотило Євген 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:45,0 28:50,3 19:50,7 0:58:26 40

7 123 Бобряков Юрій 1993 КМС Львів ЗСУ ШВСМ 10:19,4 28:47,3 19:48,3 0:58:55 30

8 154 Коваленко Максим 1993 1 Полтава Олім.надії 09:13,6 31:36,7 18:28,7 0:59:19 25

9 144 Глухов Ярослав 1993 1 Полтава Олім.надії 09:33,5 30:49,3 19:35,2 0:59:58 20

10 124 Олійник Дмитро 1994 КМС Львів Україна ДЮСШ “Мебльовик” 09:49,1 31:06,1 19:26,8 1:00:22 15

11 40 Ліщинський Іван 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:19,2 29:20,8 22:09,0 1:00:49 10

12 132 Курка Віталій 1993 1 Львів ЗСУ КДЮСШ-1 10:33,1 32:12,9 20:01,0 1:02:47 5

13 54 Хабчук Антон 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:49,4 33:24,6 20:47,0 1:04:01

14 238 Бандик Євген 1993 1 Запоріжжя Динамо ДЮСШ 09:53,1 33:05,5 21:30,4 1:04:29

15 126 Петришин Роман 1993 1 Львів Україна ДЮСШ “Мебльовик” 13:26,6 31:49,4 19:33,0 1:04:49

16 69 Жибрицький Володимир 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 11:52,0 33:23,9 20:18,1 1:05:34

17 283 Мигаль Євген 1994 1 Донецьк Україна СДЮСШОР 11:16,6 32:42,4 22:11,0 1:06:10

18 125 Садчіков Олександр 1994 1 Львів ЗСУ КДЮСШ-1 10:51,9 34:23,1 20:59,0 1:06:14

19 145 Серовський Стас 1994 111 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ” 12:38,6 39:37,4 25:03,0 1:17:19

293 Жорник Олександр 1994 Полтава Олім.надії 11:07,9 37:01,4 ЗІЙШОВ

ЗНЯТ 164 Остриков Володимир 1994 1 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ” 09:09,2 29:16,2 19:33,2 0:57:59

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.В. Крюков

Головний секретар змагань, суддя національної категорії Н.М. Кирилович

№ п\п номер Прізвище, ім"я Р.н. Квал.
Результат

Область ФСТ Школа
біг

Очки



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України серед ДЮСШ, СДЮШОР та серед ШВСМ з триатлону

23-25.04.2010 м. Житомир

плавання велогонка загальний

ЖІНКИ Дистанція 0.750 км. плавання-20.0 велогонка - 5.0 км. біг

1 39 Циганок Інна 1986 МСМК Житомир Динамо ОШВСМ 09:11,6 30:50,4 20:11,0 1:00:13 100

2 4 Рижих Інна 1985 МС Дніпропетровськ Динамо ОДЮСТШ ОСОУ 09:04,2 31:00,8 20:09,0 1:00:14 80

3 67 Пристайко Олеся 1985 МСМК Житомир Динамо ОШВСМ 10:06,0 29:56,0 20:19,0 1:00:21 70

4 117 Квіта Марія 1985 МС Львів ЗСУ ШВСМ 09:31,7 30:40,3 20:25,0 1:00:37 60

5 85 Ніконенко Юлія 1990 МС Запоріжжя Колос ОШВСМ 09:50,9 31:10,1 20:08,0 1:01:09 50

6 43 Черненко Анастасія 1990 МС Житомир Динамо ОШВСМ 09:26,4 30:49,4 21:30,2 1:01:46 40

7 33 Абдулова Анна 1990 МС Житомир Динамо ОШВСМ 10:21,3 30:40,7 21:03,0 1:02:05 30

8 8 Гришина Олександра 1990 МС Дніпропетровськ Динамо ОДЮСТШ ОСОУ 09:46,9 30:29,1 22:47,0 1:03:03 25

9 116 Квіта Олена 1985 МС Львів ЗСУ ШВСМ 09:57,4 32:52,6 20:15,0 1:03:05 20

10 29 Павліщева Ірина 1988 МС Донецьк Україна СДЮСШОР 10:09,8 33:10,2 19:48,0 1:03:08 15

11 11 Жук Наталія 1989 МС Вінниця Колос ДЮСШ 09:32,8 32:17,2 21:48,0 1:03:38 10

12 206 Вітоліна Єкатерина 1988 КМС Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ” 09:07,0 33:38,0 21:20,0 1:04:05 5

13 115 Квіта Валентина 1988 МС Львів Україна ШВСМ 09:17,0 30:45,0 25:39,0 1:05:41

14 288 Крива Ольга 1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР 10:31,1 35:04,9 22:47,0 1:08:23

15 143 Сорокіна Ірина 1990 КМС Полтава Олім.надії 11:11,3 36:10,7 22:53,0 1:10:15

16 147 Соміна Інна 1989 МС Полтава Олім.надії 10:08,0 38:08,0 23:13,0 1:11:29

ЮНІОРКИ

1 45 Степаненко Олександра 1992 КМС Житомир Україна ОШВСМ 10:04,1 33:58,9 20:03,0 1:04:06 100

2 36 Роготченко Олена 1992 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард 10:40,0 34:10,0 24:26,0 1:09:16 80

3 192 Іщук Роксолана 1992 1 Житомир Динамо Динамівець 10:49,0 35:13,0 23:15,0 1:09:17 70

4 207 Ткалич Анна 1991 КМС Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ” 10:42,5 36:04,5 24:16,0 1:11:03 60

ДІВЧАТА 1993-1994 Р.Н.

1 146 Сарапулова Аліна 1993 КМС Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 11:04,0 37:13,0 24:41,0 1:12:58 100

2 148 Ткаченко Валерія 1993 1 Полтава Олім.надії 10:56,8 42:16,2 23:52,0 1:17:05 80

3 61 Литвинчук Тетяна 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 13:04,0 41:56,0 29:10,0 1:24:10 70

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.В. Крюков

Головний секретар змагань, суддя національної категорії Н.М. Кирилович

ФСТОбласть
Результат

Школа
біг

№ п\п номер Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Очки



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України серед ДЮСШ, СДЮШОР та серед ШВСМ з триатлону

23-25.04.2010 м. Житомир

плавання велогонка загальний

ЧОЛОВІКИ Дистанція 0.750 км. плавання-20.0 велогонка - 5.0 км. біг

1 66 Мартиненко Єгор 1987 МС Житомир Україна ОШВСМ 08:44,5 27:52,5 15:26,0 0:52:03 100

2 12 Маляр Дмитро 1984 МС Дніпропетровськ Динамо ОДЮСТШ ОСОУ 08:39,1 28:35,9 15:46,0 0:53:01 80

3 119 Дорош Назар 1980 МС Львів Динамо ЗСУ ШВСМ 08:59,2 27:40,3 16:24,5 0:53:04 70

4 221 Пістол Іван 1988 МС Київ Динамо КСДЮШОР 08:32,0 28:46,2 15:58,8 0:53:17 60

5 203 Колодін Євген 1988 МС Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1 09:06,0 28:10,0 16:29,0 0:53:45 50

6 136 Дудкін Володимир 1985 МС Кіровоградська Динамо ШВСМ 08:43,5 28:36,2 16:38,3 0:53:58 40

7 120 Климко Михайло 1988 КМС Львів Динамо ШВСМ 08:44,4 28:32,8 17:00,8 0:54:18 30

8 7 Безуглий Олександр 1985 КМС Дніпропетровськ Динамо ОДЮСТШ ОСОУ 07:45,8 29:32,9 17:28,3 0:54:47 25

9 42 Главацький Роман 1990 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:18,5 27:59,2 17:40,3 0:54:58 20

10 121 Третяков Артем 1985 КМС Львів ЗСУ ШВСМ 09:37,8 30:15,6 16:52,6 0:56:46 15

пк 114 Білоус Олександр 1968 МС Київ 09:18,5 27:39,1 21:46,4 0:58:44

11 92 Шевцов Андрій 1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР 10:04,1 32:11,0 18:53,9 1:01:09 10

12 133 Кестнер Шольц 1990 1 Київ Динамо КСДЮШОР 11:03,6 31:56,5 18:55,9 1:01:56 5

пк 98 Зелений Владислав 1973 КМС Київ 12:03,2 31:14,5 23:29,3 1:06:47

118 Ніколаєвський Іван 1986 КМС Київ Динамо КСДЮШОР 10:12,7 ЗІЙШОВ

295 Калініченко Павло 1987 КМС Полтава Олім.надії 09:36,6 НЕ СТАРТ

48 Сімчук Юрій 1987 МС Житомир Україна ОШВСМ 09:28,6 НЕ СТАРТ

ЮНІОРИ

1 1 Овчаренко Максим 1992 КМС Дніпропетровськ Колос ОДЮСТШ ОСОУ 08:53,0 30:01,1 16:17,9 0:55:12 100

2 56 Кохан Сергій 1991 КМС Житомир Україна ОШВСМ 08:49,2 28:27,3 18:14,5 0:55:31 80

3 59 Самійлик Євген 1991 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:02,8 28:20,4 20:43,8 0:58:07 70

4 65 Генчиков Віктор 1992 1 Житомир Динамо Динамівець 09:17,3 31:58,9 18:10,8 0:59:27 60

5 58 Котюк Віталій 1992 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард 09:38,5 31:34,9 18:19,6 0:59:33 50

6 103 Чорний Віталій 1991 КМС Київ Динамо КСДЮШОР 08:43,5 32:31,2 18:43,3 0:59:58 40

7 24 Агеев Дмитро 1991 КМС Донецьк Спартак ОШВСМ 09:41,5 31:29,9 19:07,6 1:00:19 30

8 226 Дитко Петро 1992 КМС Донецьк Спартак ОШВСМ 09:53,7 32:20,6 19:16,7 1:01:31 25

9 89 Оніщенко Артем 1992 КМС Запоріжжя Динамо ШВСМ 11:31,0 31:58,2 19:11,8 1:02:41 20

10 55 Кривий Микола 1991 1 Житомир Динамо Динамівець 10:20,3 31:50,9 21:03,8 1:03:15 15

11 44 Кабанов Дмитро 1992 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард 12:02,8 34:41,4 19:03,8 1:05:48 10

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.В. Крюков

Головний секретар змагань, суддя національної категорії Н.М. Кирилович

Результат
Школа

біг
ФСТ Очки№ п\п номер Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України серед ДЮСШ, СДЮШОР та серед ШВСМ з триатлону

25.04.2010 м. Житомир

Дистанція 3*(0.300 км. плавання-8.0 велогонка - 2.0 км. біг)

плав вело вело вело біг етап

дівчата 1993 р.н та молодші

1 18 Сарапулова Аліна 1993 КМС Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:04:09 0:13:54 0:13:53 0:27:47 0:11:23 0:29:25 0:39:10 50

18 Гнатенко Катерина 1993 1 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:04:36 0:08:45 0:39:10 0:14:43 0:53:53 0:11:25 0:30:44 1:05:18 50

18 Рябоконь катерина 1993 1 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:05:09 1:05:18 0:15:05 1:20:23 0:13:12 0:33:26 1:33:35 50

2 17 Вербило Аліна 1995 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:04:57 0:15:14 0:14:49 0:30:03 0:10:33 0:30:19 0:40:36 40

17 Примак Анастасія 1995 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:05:14 0:10:11 0:40:36 0:14:45 0:55:21 0:10:17 0:30:16 1:05:38 40

17 Литвинчук Тетяна 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:05:03 1:05:38 0:15:45 1:21:23 0:11:26 0:32:14 1:32:49 40

3 19 Єршова Надія 1997 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:05:42 0:17:33 0:15:56 0:33:29 0:13:59 0:35:37 0:47:28 35

19 Павленко Яна 1997 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:05:44 0:11:26 0:47:28 0:15:59 1:03:27 0:12:07 0:33:50 1:15:34 35

19 Мельникова Вікторія 1996 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:06:07 1:15:34 0:17:28 1:33:02 0:11:18 0:34:53 1:44:20 35

юнаки 1993 р.н та молодші

1 23 Годований Олексій 1993 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:34 0:10:39 0:11:20 0:21:59 0:08:51 0:23:45 0:30:50 50

23 Розбицький Олексій 1993 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:34 0:07:08 0:30:50 0:11:31 0:42:21 0:08:45 0:23:50 0:51:06 50

23 Коринець Сергій 1993 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:31 0:51:06 0:11:36 1:02:42 0:08:47 0:23:54 1:11:29 50

2 27 Коваленко Максим 1993 1 Полтава Олім.надії
0:03:30 0:10:52 0:11:32 0:22:24 0:08:59 0:24:01 0:31:23 40

27 Глухов Ярослав 1993 1 Полтава Олім.надії
0:03:36 0:07:06 0:31:23 0:11:32 0:42:55 0:09:08 0:24:16 0:52:03 40

27 Жорник Олександр 1994 Полтава Олім.надії
0:03:46 0:52:03 0:13:54 1:05:57 0:09:09 0:26:49 1:15:06 40

3 24 Ліщинський Іван 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:31 0:11:09 0:12:06 0:23:15 0:09:07 0:24:44 0:32:22 35

24 Бойко Віктор 1996 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:53 0:07:24 0:32:22 0:13:12 0:45:34 0:08:34 0:25:39 0:54:08 35

24 Покотило Євген 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:45 0:54:08 0:11:52 1:06:00 0:09:13 0:24:50 1:15:13 35

4 22 Олійник Дмитро 1994 КМС Львів Україна ДЮСШ “Мебльовик”
0:03:47 0:13:13 0:11:07 0:24:20 0:08:39 0:23:33 0:32:59 30

22 Прийма Софія 1998 1 Львів Україна ДЮСШ “Мебльовик”
0:04:34 0:08:21 0:32:59 0:13:20 0:46:19 0:09:54 0:27:48 0:56:13 30

22 Петришин Роман 1993 1 Львів Україна ДЮСШ “Мебльовик”
0:04:52 0:56:13 0:12:28 1:08:41 0:08:07 0:25:27 1:16:48 30

5 21 Сорока Андрій 1995 3 Львів ЗСУ КДЮСШ-1
0:04:44 0:12:46 0:13:16 0:26:02 0:09:43 0:27:43 0:35:45 25

21 Садчіков Олександр 1994 1 Львів ЗСУ КДЮСШ-1
0:04:10 0:08:54 0:35:45 0:13:14 0:48:59 0:09:06 0:26:30 0:58:05 25

21 Курка Віталій 1993 1 Львів ЗСУ КДЮСШ-1
0:03:52 0:58:05 0:12:46 1:10:51 0:07:49 0:24:27 1:18:40 25

6 25 Захарчук Євген 1995 11 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:04:18 0:12:25 0:11:50 0:24:15 0:09:44 0:25:52 0:33:59 20

25 Двернік Тарас 1996 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:04:26 0:08:44 0:33:59 0:14:00 0:47:59 0:10:45 0:29:11 0:58:44 20

25 Хабчук Антон 1994 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:41 0:58:44 0:15:28 1:14:12 0:06:34 0:25:43 1:20:46 20

7 26 Остриков Володимир 1994 1 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ”
0:03:26 0:12:53 0:11:06 0:23:59 0:08:58 0:23:30 0:32:57 15

26 Фидря Антон 1997 11 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ”
0:05:00 0:08:26 0:32:57 0:16:09 0:49:06 0:10:34 0:31:43 0:59:40 15

26 Анзін Максим 1997 11 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ”
0:04:27 0:59:40 0:14:39 1:14:19 0:09:44 0:28:50 1:24:03 15

пк 28 Бобряков Юрій 1993 КМС Львів ЗСУ ШВСМ
0:03:54 0:13:33 0:10:45 0:24:18 0:08:36 0:23:15 0:32:54

28 Гаврилів Ліля 1997 2 Львів ЗСУ КДЮСШ-1
0:04:52 0:08:46 0:32:54 0:13:57 0:46:51 0:11:49 0:30:38 0:58:40

28 Серовський Стас 1994 111 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ”
0:04:47 0:58:40 0:15:40 1:14:20 0:10:08 0:30:35 1:24:28

8 20 Кращенко Ян 1996 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:04:59 0:15:37 0:15:28 0:31:05 0:11:52 0:32:19 0:42:57 12,5

20 Чорний Віктор 1996 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:05:23 0:10:22 0:42:57 0:14:04 0:57:01 0:12:19 0:31:46 1:09:20 12,5

20 Коротков Петро 1996 111 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:05:15 1:09:20 0:15:26 1:24:46 0:11:26 0:32:07 1:36:12 12,5

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.В. Крюков

Головний секретар змагань, суддя національної категорії Н.М. Кирилович

Р.н. Школа Результат

загальний очки
№ п\п номер Прізвище, ім"я Квал. Область ФСТ



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України серед ДЮСШ, СДЮШОР та серед ШВСМ з триатлону

25.04.2010 м. Житомир

Дистанція 3*(0.300 км. плавання-8.0 велогонка - 2.0 км. біг)

плав вело вело вело біг етап

жінки 1992 р.н та старші

1 1 Черненко Анастасія 1990 МС Житомир Динамо ОШВСМ
0:03:39 0:11:33 0:12:29 0:24:02 0:09:34 0:25:42 0:33:36 50

1 Абдулова Анна 1990 МС Житомир Динамо ОШВСМ
0:03:58 0:07:37 0:33:36 0:12:28 0:46:04 0:09:14 0:25:40 0:55:18 50

1 Пристайко Олеся 1985 МСМК Житомир Динамо ОШВСМ
0:03:56 0:55:18 0:12:22 1:07:40 0:09:55 0:26:13 1:17:35 50

2 2 Квіта Олена 1985 МС Львів ЗСУ ШВСМ
0:03:52 0:10:59 0:13:04 0:24:03 0:10:00 0:26:56 0:34:03 40

2 Квіта Валентина 1988 МС Львів Україна ШВСМ
0:03:28 0:07:20 0:34:03 0:13:24 0:47:27 0:10:13 0:27:05 0:57:40 40

2 Квіта Марія 1985 МС Львів ЗСУ ШВСМ
0:03:39 0:57:40 0:12:11 1:09:51 0:09:38 0:25:28 1:19:29 40

3 4 Вітоліна Єкатерина 1988 КМС Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ”
0:03:28 0:12:00 0:13:17 0:25:17 0:10:23 0:27:08 0:35:40 35

4 Ткалич Анна 1991 КМС Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ”
0:04:01 0:07:29 0:35:40 0:13:29 0:49:09 0:10:50 0:28:20 0:59:59 35

4 Москаленко Дарья 1997 11 Харків Спартак КЗ КДЮСШ ”ХТЗ”
0:04:31 0:59:59 0:14:21 1:14:20 0:10:20 0:29:12 1:24:40 35

4 3 Соміна Інна 1989 МС Полтава Олім.надії
0:03:50 0:12:17 0:14:23 0:26:40 0:10:22 0:28:35 0:37:02 30

3 Сорокіна Ірина 1990 КМС Полтава Олім.надії
0:04:17 0:08:07 0:37:02 0:13:54 0:50:56 0:10:19 0:28:30 1:01:15 30

3 Ткаченко Валерія 1993 1 Полтава Олім.надії
0:04:10 1:01:15 0:15:16 1:16:31 0:12:05 0:31:31 1:28:36 30

5 8 Крива Ольга 1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР
0:04:10 0:12:38 0:11:55 0:24:33 0:10:35 0:26:40 0:35:08 25

8 Панаріна Олександра 1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР
0:04:06 0:08:16 0:35:08 0:14:44 0:49:52 0:12:28 0:31:18 1:02:20 25

8 Клименко Вікторія 1991 11 Київ Динамо КСДЮШОР
0:04:22 1:02:20 0:14:12 1:16:32 0:12:38 0:31:12 1:29:10 25

чоловіки

1 14 Дорош Назар 1980 МС Львів
Динамо 

ЗСУ
ШВСМ

0:03:25 0:10:19 0:10:13 0:20:32 0:07:36 0:21:14 0:28:08 50

14 Климко Михайло 1988 КМС Львів Динамо ШВСМ
0:03:18 0:06:43 0:28:08 0:10:55 0:39:03 0:07:58 0:22:11 0:47:01 50

14 Третяков Артем 1985 КМС Львів ЗСУ ШВСМ
0:03:36 0:47:01 0:11:19 0:58:20 0:07:34 0:22:29 1:05:54 50

пк 16 Кохан Сергій 1991 КМС Житомир Україна ОШВСМ
0:03:23 0:10:14 0:10:19 0:20:33 0:08:25 0:22:07 0:28:58

16 Генчиков Віктор 1992 1 Житомир Динамо Динамівець
0:03:31 0:06:54 0:28:58 0:11:53 0:40:51 0:08:50 0:24:14 0:49:41

16 Мартиненко Єгор 1987 МС Житомир Україна ОШВСМ
0:03:20 0:49:41 0:10:35 1:00:16 0:08:12 0:22:07 1:08:28

2 15 Главацький Роман 1990 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:27 0:10:27 0:10:31 0:20:58 0:07:52 0:21:50 0:28:50 40

15 Самійлик Євген 1991 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:22 0:06:49 0:28:50 0:10:57 0:39:47 0:09:38 0:23:57 0:49:25 40

15 Котюк Віталій 1992 КМС Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:03:38 0:49:25 0:11:52 1:01:17 0:08:45 0:24:15 1:10:02 40

3 6 Колодін Євген 1988 МС Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:03:29 0:10:37 0:11:00 0:21:37 0:07:48 0:22:17 0:29:25 35

6 Озюменко Ярослав 1993 1 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:03:41 0:07:10 0:29:25 0:10:50 0:40:15 0:08:08 0:22:39 0:48:23 35

6 Грибко Михайло 1992 1 Комсомольськ Динамо ДЮСШ-1
0:03:27 0:48:23 0:12:11 1:00:34 0:09:47 0:25:25 1:10:21 35

4 13 Пістол Іван 1988 МС Київ Динамо КСДЮШОР
0:03:15 0:09:54 0:10:40 0:20:34 0:07:43 0:21:38 0:28:17 30

13 Шипов Кирил 1989 КМС Київ Динамо КСДЮШОР
0:03:19 0:06:34 0:28:17 0:11:30 0:39:47 0:09:02 0:23:51 0:48:49 30

13 Чорний Віталій 1991 КМС Київ Динамо КСДЮШОР
0:03:20 0:48:49 0:13:20 1:02:09 0:08:54 0:25:34 1:11:03 30

5 10 Меньшіков  Іван 1994 КМС Донецьк Спартак ОШВСМ, УОР
0:03:39 0:11:00 0:11:18 0:22:18 0:08:30 0:23:27 0:30:48 25

10 Агеев Дмитро 1991 КМС Донецьк Спартак ОШВСМ, УОР
0:03:34 0:07:13 0:30:48 0:11:43 0:42:31 0:08:47 0:24:04 0:51:18 25

10 Дитко Петро 1992 КМС Донецьк Спартак ОШВСМ
0:03:47 0:51:18 0:11:57 1:03:15 0:08:51 0:24:35 1:12:06 25

6 12 Ніколаєвський Іван 1986 КМС Київ Динамо КСДЮШОР
0:03:44 0:11:39 0:12:34 0:24:13 0:08:17 0:24:35 0:32:30 20

12 Кестнер Шольц 1990 1 Київ Динамо КСДЮШОР
0:04:13 0:07:57 0:32:30 0:11:52 0:44:22 0:09:02 0:25:07 0:53:24 20

12 Шевцов Андрій 1990 КМС Київ Динамо КСДЮШОР
0:03:42 0:53:24 0:12:27 1:05:51 0:08:36 0:24:45 1:14:27 20

7 11 Бандік Євген 1993 1 Запоріжжя Динамо ОШВСМ
0:03:51 0:12:04 0:12:17 0:24:21 0:09:18 0:25:26 0:33:39 15

11 Ніконенко Юлія 1990 МС Запоріжжя Колос ОШВСМ
0:03:53 0:07:44 0:33:39 0:12:47 0:46:26 0:09:41 0:26:21 0:56:07 15

11 Оніщенко Артем 1992 КМС Запоріжжя Динамо ОШВСМ
0:04:20 0:56:07 0:11:25 1:07:32 0:08:38 0:24:23 1:16:10 15

8 8 Мігаль Олександр 1994 1 Донецьк Україна СДЮСШОР
0:04:16 0:12:57 0:11:46 0:24:43 0:09:44 0:25:46 0:34:27 12,5

8 Павліщева Ірина 1988 МС Донецьк Україна СДЮСШОР
0:03:55 0:08:11 0:34:27 0:11:37 0:46:04 0:10:05 0:25:37 0:56:09 12,5

8 Шаталов Корней 1995 1 Донецьк Україна СДЮСШОР
0:04:46 0:56:09 0:12:55 1:09:04 0:10:20 0:28:01 1:19:24 12,5

пк 9 Кривий Микола 1991 1 Житомир Динамо Динамівець
0:03:44 0:12:39 0:11:53 0:24:32 0:09:26 0:25:03 0:33:58

9 Сімчук Юрій 1987 МС Житомир Україна ОШВСМ
0:04:42 0:08:26 0:33:58 0:13:31 0:47:29 0:10:55 0:29:08 0:58:24

9 Кабанов Дмитро 1992 1 Житомир Україна ДЮСШ Авангард
0:04:13 0:58:24 0:13:15 1:11:39 0:08:56 0:26:24 1:20:35

9 7 Корсунський Антон 1992 1 Полтава Олім.надії
0:04:20 0:14:25 0:13:26 0:27:51 0:11:09 0:28:55 0:39:00 10

7 Величко Роман 1991 1 Полтава Олім.надії
0:04:06 0:08:26 0:39:00 0:12:41 0:51:41 0:09:26 0:26:13 1:01:07 10

7 Чирва Артем 1991 1 Полтава Олім.надії
0:05:59 1:01:07 0:14:02 1:15:09 0:11:44 0:31:45 1:26:53 10

Головний суддя змагань, суддя національної категорії А.В. Крюков

Головний секретар змагань, суддя національної категорії Н.М. Кирилович

Область ФСТ Школа Результат

загальний очки
№ п\п номер Прізвище, ім"я Р.н. Квал.



МІНІСТЕРСТВО УКРАЇНИ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ СІМ"Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

ФЕДЕРАЦІЯ ТРИАТЛОНУ УКРАЇНИ

Чемпіонат України серед ДЮСШ, СДЮШОР та серед ШВСМ з триатлону

23-25.04.2010 м. Житомир

СЕРЕД ДЮСШ, СДЮШОР загальний залік

1 Житомир ДЮСШ Авангард 870

2 Комсомольськ ДЮСШ-1 525

3 Київ КСДЮШОР 435

4 Полтава Олім.надії 350

5 Дніпропетровськ ОДЮСТШ ОСОУ 320

6 Харків КЗ КДЮСШ ”ХТЗ” 320

7 Львів КДЮСШ-1 240

8 Львів ДЮСШ “Мебльовик” 205

9 Житомир Динамівець 145

10 Донецьк СДЮСШОР 67,5

11 Вінниця ДЮСШ 10
СЕРЕД ШВСМ

1 Житомир ОШВСМ 670

2 Львів ОШВСМ 495

3 Донецьк ОШВСМ 210

4 Запоріжжя ОШВСМ 115

5 Кіровоградська ОШВСМ 40

Головний суддя змагань, 

суддя національної категорії А.В. Крюков

Головний секретар змагань, 

суддя національної категорії Н.М. Кирилович


